Муниципальное дошкольное

образовательное

бюджетное учреждение

«Детский сад

«Колосок» с. Подколки

Бузулукского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ

 18.09.2024 г № 48/2

«О назначении ответственного лица за

профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МДОБУ «Детский

сад «Колосок» с. Подколки

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Постановлением администрации Бузулукского

района Оренбургской области от 11.09.2018 года № 1193-П «Об утверждении

Положения об отделе образования администрации Бузулукского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственное лицо за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МДОБУ «Детский сад «Колосок» с. Подколки и.о.

заведующего Бухареву Лидию Анатольевну.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 18.09.2024г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего:                                                                          Л.А. Бухарева

		2024-11-27T16:40:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК" С. ПОДКОЛКИ БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ